

---

## LEMN DE FOC PENTRU SM COTNARI

I.D.: 101244790

---

Data publicarii	05.08.24	Coduri CPV	03410000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.102,63 RON - 4.102,63 RON

---

Descriere: A. Sortiment solicitat pentru incalzit: - lemn CR (Frasin + Stejar) - PU = 378,15 lei/mc x 7 mc = 2.647,05 lei Total comanda A lemn de foc: 2.647,05 lei (TAXARE INVERSA) B. Servicii solicitate: - secționat mecanic la dimensiunea de 33 cm - PU = 46,22 lei/mc x 7 mc = 323,54 lei - incarcat/descarcat in mijlocul de transport - PU = 6,3 lei/mc x 7 mc = 44,10 lei - tarif dislocare - 988 lei/zi - transport dus/intors 40 km - 100 lei Total comanda B: 1.455,64 lei Total comanda A+B: 4.102,69 PRET MEDIU LOT COMANDAT = 586,09 lei/mc Preturile sunt exprimate in valori fara TVA. Conditii de calitate: material lemnos conform STAS 4667/89

---